（様式　３）
専属責任技術者登録事項変更届
　　　　年　　月　　日

仙　台　市　長  様

	申　請　者
	承認番号
	　　第　　　　　号

	所在地

	商　　号

	代表者

	電　　話

仙台市下水道条例第6条の6及び仙台市公認排水設備工事業者規則第5条の規定により，下記のとおり届出をします。

記

	(1)専属届　　　　下記の責任技術者を専属責任技術者として届出ます。

	登録番号
	氏　　名
	住　　　所
	入社年月日

	■添付書類　　　　　□専属責任技術者[責任技術者証（写）・健康保険被保険者証（写）]

	(2)専属取消届　　下記の責任技術者の専属取消を届出ます。（責任技術者証を返却）

	登録番号
	氏　　名
	取消理由
	事実発生日

	※申請事務連絡担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　－　　　－

	※仙台市使用欄　　□普及指導システム入力　　　　□普及指導システム入力チェック